
お取引先様各位 

2016年 5月吉日 

株式会社コスモ・ウェブ 

代表取締役社長 坂井 雅夫 

ビル名変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社が入居するビルの名称が、下記の通り変更となりますのでご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

新ビル名 ： VORT横浜関内Ⅲ（ボルト ヨコハマ カンナイⅢ） （旧ビル名： 共立関内ビル） 

 

変更日  ： 2016年 6月 1日 

       ※変更後についても、概ね 1年間は旧ビル名も併記されるため、郵便・宅配等において 

旧ビル名がご使用された場合でも問題はございません。 

 

なお、その他の住所および電話・FAX番号の変更はございません。 

 

ビル名変更後の住所： 〒231-0031 神奈川県横浜市中区万代町 1-2-12 VORT横浜関内Ⅲ 3F 

（TEL）045-663-0911 （FAX）045-663-0913 

 

以上 

 

  


